x

GOVERNO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

ERRATA DE PUBLICACAO

Retifica-se a publicação da Portaria nº 853/2024, realizada no Diário Oficial da Prefeitura

Municipal de Itabaianinha-SE, em 06 de dezembro de 2024, pág. 33, Ano I - Nº 1675, nos
seguintes termos:

Onde Lé-se:

6° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 06 (seis) 180

7° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 05 (cinco) 150

8° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 04 (quatro)

9° Ano Ensino Fundamental Anos Finais

Educação de Jovens e Adultos — EJA — T

FASE

Educação de Jovens e Adultos — EJA — II

. Rua da Pressa e adjacéncias . Guilherme Campos ¢ adjacéncias

. Rua Geru e adjacéncias . Riacho Seco e adjacências

. Cruz do Alto e adjacências . Lessa e adjacências

. Saco do Capim e adjacéncias . Rua do Arame e adjacéncias

. Travessa HI e adjacéncias . Centro ¢ ¢ adjacéncias

. Caraíbas e adjacências . Conjunto Albano Franco e

adjacências;

. Montalvão e adjacências. . Curralinho e adjacéncias.

. Avenida ¢ adjacéncias .

6° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 07 (sete)

7° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 07 (sete) 210

8° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 09 (nove) 270

Paginalde3

GOVERNO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAiiÃO

. Centro e adjacências; . Avenida e adjacéncias;

. Saco do Capim e adjacéncias; Rua do Arame e adjacéncias;

. Lessa e adjacéncias;

Leia-se

Previsdo de Matriculas e Turmas
SERIE/ANO TURMAS MATRICULAS

6° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 06 (seis) 180

7° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 05 (cinco) 150

8° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 04 (quatro)
9° Ano Ensino Fundamental Anos Finais

Educagio de Jovens e Adultos — EJA — 1

FASE

03 (trés

04 (turma)

Educação de Jovens e Adultos — EJA — II

Rua da Presa e adjacências

06 (Seis

Guilherme Campos e adjacências

Rua Geru e adjacências Riacho Seco e adjacências

. Cruz do Alto e adjacéncias Rua do Arame e adjacéncias

Travessa HI e adjacéncias Centro e e adjacéncias

Caraibas e adjacéncias

adjacéncias;
Conjunto Albano Franco e

Montalvao e adjacéncias. Curralinho e adjacéncias.

Avenida e adjacéncias

Previsdo de Matriculas e Turmas

6° Ano Ensino Fundamental Anos Finais

SERIE/ANO TURMAS ‘ MATRICULAS

07 (sete)

7° Ano Ensino Fundamental Anos Finais 07 (sete) 210

Pagina 2 de 3

GOVERNO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAiiÃO

. Conveniência e adjacências; . Sitio Pereira e adjacéncias;

. Lessa e adjacéncias . Centro e adjacéncias

. Avenida e adjacéncias . Rua do Arame e adjacéncias

. Mutirdo e adjacéncias; . Conjunto Leonor Franco e adjacéncias;

. Angelim e adjacéncias; . Cruz do Alto e adjacéncias

. Saco do Capim e adjacéncias . Avenida e adjacéncias

Dé-se ciéncia.

Cumpra-se.

Publique-se.

Itabaianinha/SE, 12 de Dezembro de 2024.

Documento assinado digitaimente
m ALTEMAR JOSE DOS SANTOS

Data: 12/12/2024 11:42:53-0300
Verifique em bttps://validarit.govbr

Danilo Alves de Carvalho Altemar José dos Santos

Prefeito Munj Secretario Municipal de Educacio

Página 3 de 3